АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
 «ШТАНИГУРТ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18»   августа   2017 года 						                	              № 77

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Штанигуртское» от 10.04.2015 года № 26 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции  «Осуществление земельного контроля на территории муниципального образования «Штанигуртское»

Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 09.08.2017 года № 42-2017 на постановление Администрации муниципального образования «Штанигуртское» от 10.04.2015 года № 26 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции  «Осуществление земельного контроля на территории муниципального образования «Штанигуртское», в соответствии с ч.8 ст.16 Федерального закона от 26.12.2008 № 295-ФЗ «О защите прав юридических и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь уставом муниципального образования «Штанигуртское», Администрация муниципального образования «Штанигуртское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 09.08.2017 года № 42-2017 на постановление Администрации муниципального образования «Штанигуртское» от 10.04.2015 года № 26 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции  «Осуществление земельного контроля на территории муниципального образования «Штанигуртское» признать подлежащим удовлетворению.
	2. Внести в Административный регламент исполнения муниципальной функции  «Осуществление земельного контроля на территории муниципального образования «Штанигуртское» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]  пункт 3.1.2.8. признать утратившим силу
            3. Контроль за  исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
 «Штанигуртское»								П.И.Бузмаков